

AGUAS DEL AÑARBE-AÑARBEKO URAK, SA-K
2017AN ESLEITUTAKO KONTRATU TXIKIAK

Xedea	Esleipen data	Esleipenduna	Zenbateko (€, BEZ kanpo)
Loiolako araztegian zuntz optikoa instalatzea	2017.01.10	Telefónica, S.L.U.	14.493,39
Monpaseko URISeko ebakuaziorako eskailerak aldatzeko lanak burutzea	2017.01.19	Añarbe UTE	47.552,92
Añarbeko urtegiaren potentzial ekologikoaren jarraipen-egitasmoa. 2017. urtean	2017.01.27	Anbiotek, S.L.	16.132,09
AUSAren sareko GISen (Geografi informazio sistemaren) euskarri eta mantentzea egitea 2017. urtean	2017.01.30	Geograma Gis & Mapping Services	11.809,00
Santa Katalina HUPEk Monpaseko URISera egiten duen isurian emari-neurgailuak instalatzea	2017.02.07	Calderería Andueza, S.L.	39.480,63
Loiolako araztegiko laborategirako Miele PG 8583 termodesinfektagailu bat eta A 150 modulu injektore batentzako saskia eta bi A 301 modulu injektore hornitzea	2017.02.16	Vidra Foc, S.A.	5.835,00
Atallu HUPEko gainezkabidea lurperatzea	2017.02.16	Construcciones Alzola, S.L.	43.875,30
Saneamendu-sarean zuntz optikoa instalatzea (Herrerako HUPEtik hasi eta Loiolako kuartelak ondoko zubiraino)	2017.02.22	Miguel Ángel Martín Fernández	20.261,60
Pasaiako Badiaren saneamenduko telekontrol sistema ethernet protokolora migratzeko lanak egitea	2017.02.21	eXDCI Solutions, S.L.	16.684,91
Erabiltzaile aurreratuentzako Excel ikastaroa egitea	2017.02.23	Cámara de Gipuzkoa	1.280,00
Ermita ur-biltegiko sarrera eta irteerako hoditeriak aldatzea	2017.02.28	Calderería Andueza, S.L.	5.916,00
Petritegiko tratalkura sartzeko irakurgailua eta sarrerako atean dagoen interfonoa IP teknologiarara aldatzea	2017.02.28	Llanera Instalaciones y Sistemas, S.L.	7.549,14
Añarbeko Presaren urteroko auskultazio-txostena (2016) egiteko eta konponketen eta auskultazioa hobetzeko laguntza teknikoa ematea	2017.02.28	José Luis Lorenzo	14.000,00
Ahotsa transmititu eta hartzeko sistema eramangarri bat hornitu eta martxan jartzea	2017.03.07	Insa 3 Sistemas, S.L.	16.057,80
Astigarragan kokaturik dagoen Petritegiko EUBB konpontzeko azterlana idaztea	2017.03.13	Fhecor Ingenieros Consultores	13.950,00
Ergoien poligonoa-Urrietako goi-saneamenduaren proiektuaren azterlan geoteknikoa idaztea	2017.03.14	Euroestudios, S.L.	12.958,50

Xedea	Esleipen data	Esleipenduna	Zenbateko (€, BEZ kanpo)
Añarbeko urtegiaren lur-irristaketa bat egonkortzeko jardueren proiektu eraikitzailea idaztea	2017.03.20	Sestra Ingeniería y Arquitectura, S.L.P.	15.000,00
Loiolako araztegiako 60 luzera-arraspa 6620 eta 20 zeharkako arraspa 2420 hornitzea	2017.03.20	Añarbe UTE	17.941,39
Loiolako araztegiako laborategirako digestore automatiko bat (20x250 ml Foss Tecator AutoRack Package) hornitzea	2017.03.27	Foss Iberia, S.A.	13.000,00
Loiolako araztegiako laborategirako homogeneizator ultrasoniko Sonopuls HD 2200 hornitzea	2017.03.27	Vidra Foc, S.A.	2.821,60
Loiolako araztegiako laborategirako Espektrofotometro DR3900 hornitzea	2017.03.27	Hach Lange Spain, S.L.U.	4.830,20
Urnietako Geoiker 20072-00012 eremuan ubide bat instalatzeko lanen ondorioz kutsatuta egon daitezkeen lurra kudeatzeko laguntza tekniko emateko	2017.03.31	Ekos Estudios Ambientales, S.L.U.	3.818,00
Loiolako HUArako soinuei buruzko azterlana egitea	2017.04.03	Laecor, S.L.	6.190,00
Loiolako HUArako 3 eroankortasun-zelula, 3 elektrodo-eramale eta 3 likidoen azterketen transmisore multiparametrikoko hornitzea	2017.04.03	Endress y Hausser, S.A.	7.736,55
Erantzukizun penalaren diagnostikoa egingo duen txostena, delituak prebenitu eta kontrolatzeko ereduaren ezarpena, monitorizazio eta prestakuntza burutzea	2017.04.04	Aon Gil y Carvajal, S.L.	13.200,00
Añarbeko Urak-eko euskara plana idaztea	2017.04.05	Urrats Euskaltegia, S.Coop.	2.075,00
Astigarragan kokaturik dagoen Petritegiako tratalekuan kloroa pilatu, banatu eta dosifikatzeko instalazioak berritzea	2017.04.20	Estudios Técnicos ENEKA, S.L.	9.900,00
“Hernaniko Karabel HUPEn jasotzen den saneamendu-sarea birgaitzeko 1 Fasea”ren obrak gauzatzea	2017.05.25	Construcciones Zubieder, S.L.	17.450,78
Añarbeko uharkako 124 kotako galerietako 13/14 junturako filtrazioak zigilatzeke lanak burutzea	2017.04.025	HCC - Hidráulica, Construcción y Conservación	21.099,65
Loiolako araztegiako deshidratazio-erakinean polielektrolitoa prestatzeko makinari presio handiagoko emango dion makina bat hornitzea	2017.04.26	Ansareo Taldea Ingurumena	3.654,42
AUSaren saneamendu-sistemako gainezkatzeak kuantifikatu eta kontrolatzeko sistema bat programatu, frogak egin eta zerbitzuan jartzea	2017.05.03	Bosch Rexroth, S.L.	17.952,50

Xedea	Esleipen data	Esleipenduna	Zenbateko (€, BEZ kanpo)
Sagüés HUPeko gainezkabidean emari-neurgailuak instalatzeko obrak	2017.05.03	Calderería Andueza, S.L.	38.025,00
Pelotari HUPEn emari neurgailuak instalatzea	2017.05.03	TBikote, S.L.	12.587,61
Loiolako araztegiko kontrol-eraikeko aireztatzeko-sistemarentzat hartune elektrikoa instalatzeko lanak burutzea	2017.05.10	Asistencia Energética Eléctrica, S.L.U.	15.026,39
Loiolako araztegiko bulego baterako altzariak hornitu eta muntatzea	2017.05.16	Manpel, S.L.	1.807,33
Zubietako HUPera irisen den kolektorearen barruan kanalizazio bat jartzea ponpalekuaren kanpoaldean zunda bat instalatzea	2017.05.17	Miguel Ángel Martín Fernández	9.245,40
Martuteneko kolektorearen barruan kanalizazio bat jartzea zuntz optikoarentzat	2017.05.17	Miguel Ángel Martín Fernández	6.681,50
Donostiako Martuteneko auzoan dagoen hornidurako I Adarrean 1.000 mm-ko diametroa izango duen balbula bat hornitu eta muntatzeko obrak	2017.05.18	Construcciones Moyua, S.L.	22.342,99
Aguas del Añarbe-Añarbeko Urak, SAREN instalazioetan ATEX guneeetako langileei ikastaro bat ematea	2017.05.19	DEKRA Insight-Chilworth Amalthea, S.L.U.	5.100,00
Loiolako araztegiko lehortze-termikoaren instalazioko ekipoentzat mantentze-prozedura bat egitea	2017.05.19	DEKRA Insight-Chilworth Amalthea, S.L.U.	2.300,00
Loiolako HUako birzirkulazioaren, turbo konpresoreen eta tratamendu biologikoaren transformazio zentroaren eraikinen fatxadak birgaitzea	2017.05.23	Ingeniería e Instalaciones Técnicas, S.A. (IRETSA)	32.300,00
Loiolako HUako iriste-obraren eta deshidratazioaren eraikinen estalkiak birgaitzea	2017.05.23	Cubiertas Pagola, S.L.	43.282,64
Petritegiko EUTerako ozona neurtzeko 3 ekipo hornitu eta instalatzea	2017.05.29	Ingeniería del Ozono, S.L.U.	9.032,14
Petritegiko EUTerako ETIC ekipoak hornitzea	2017.05.29	eXDCI Solutions, S.L.	6.882,30
Petritegiko EUTEko remineralizazio-armairu berriaren ingeniarietza eta remineralizazio lanak egitea	2017.05.29	Bosch Rexroth, S.L.	5.985,12
Petritegiko EUTerako ozono analizatzaile bat hornitzea	2017.05.29	Xylem Water Solutions España, S.L.U.	6.091,80
Loiolako araztegiko lehortze termikoko motorrak kontrolatzen diren gunean hotz- makina bat instalatzea	2017.05.30	Tecman Servicios de Valor Añadido, S.L.	9.831,99
Saneamendu Arlorako 12 Komunikazio-txartela eta 15 switch hornitzea	2017.06.09	Schneider Electric España, S.A.	16.421,39

Xedea	Esleipen data	Esleipenduna	Zenbateko (€, BEZ kanpo)
Monpaseko urpeko isurbideko instalazio elektrikoak eta sorgailua aldatzeko obrak	2017.06.19	Asistencia Energética Eléctrica, S.L.U. (ASENEL)	41.038,79
Astigarragako Ermita EUBBko estalkiei iragazgaizte-tratamendua eman eta giltza-gela birgaitzea	2017.06.21	Ingeniería e Instalaciones Técnicas, S.A. (IRETSA)	22.050,00
Ponpatze-ekipo bat hornitzea Ergobiako HUPERako	2017.06.22	Ansareo Taldea Ingurumena	10.914,62
Disko gogor bat eta 24 "-ko Samsung monitorea dituen HP Prodesk 400 G4 i7 ordenagailua erostea kudeaketarako zerbitzuburuarentzat	2017.06.29	Eusko Data, S.A.	1.110,00
Petritegiko EUTEko kare-ase gailuentzat lohien maila kontrolatzeko bi zunda (SONATAX 0,2 -12 m) hornitzea, euren muntaiarako osagarriak eta kontroladoreekin	2017.06.30	Hach Lange Spain, S.L.U.	10.015,46
Loiolako HUAKo laborategiko Metrohm markako "909 IC Autosampler plus" laginen aldagailu automatikoaren ordeztu, marka berdineko "858 Professional Sample Processor" prozesadore automatiko bat jartzea	2017.07.03	Gomensoro, S.A.	9.562,00
AUSAko saneamendu-sarean zuntz optikoaren konexioak egitea, Herrerako HUPetik Loiolako araztegi bitartean	2017.07.04	Electricidad y Telecomunicaciones, Jaizkibel, S.L.	5.054,80
Zenbait ur-biltegi-tako kontagailu elektrikoaren armairuak aldatzeko lanak burutzera	2017.07.05	Asistencia Energética Eléctrica, S.L.U. (ASENEL)	22.617,68
Herrera sistemako saneamendu-sarearen modelizazioa egitea	2017.07.05	DHI España	15.680,00
Petritegiko tratamendu estazioan ureko manganesoa aztertzeke sistema baten diseinua, fabrikazioa, hornidura, frogak, ikuskapenak eta martxan jartzea	2017.07.07	Anatrac A&I, S.A.	16.385,59
Petritegiko EUTEko laborategirako zentrifugagailu errefrigeratuta baten hornidura (Thermo Scientific Sorvall)	2017.07.10	Fisher Scientific, S.L.	10.563,54
Elordin EUBBaren eta Zubietako EUPEaren bi eredu egitea (3D sisteman)	2017.07.14	Sestra Ingeniería y Arquitectura, S.L.P.	1.050,00
"Atallu HUPEn instalazio osagarrien proiektua"ren obrak gauzatzea	2017.07.19	Construcciones Metálicas Andueza, S.L.U.	40.324,92
Loiolako araztegian hiru hilabetez kloruro ferrikoa biltegiratzeko zisterna bat alokatzea	2017.07.20	Acideka, S.A.	17.200,00

Xedea	Esleipen data	Esleipenduna	Zenbateko (€, BEZ kanpo)
Monpaseko URISeko ebakuazio-bidean dauden finkatze-elementuak eta paramentuak egokitzeko lanak burutzea	2017.07.21	Añarbe UTE	8.791,77
Monpaseko urpeko isurbidearen kontrol eraikineko larrialdietarako ekipo elektrogenoa kanpora ateratzea	2017.08.01	Excavaciones y Transportes Ateri, S.L.	13.864,00
Gurutzeko araztegiaren sarbideko zorua berritzeko lanak egitea	2017.08.01	Arts Askonabitza, S.L.U.	9.229,20
Loiolako araztegiko A digestorea astintzeko sistema konpontzea	2017.09.08	Tbikote, S.L.	6.504,56
Loiolako araztegiko A digestorearen juntura eta pitzaduren tratamendua egitea	2017.09.08	Ingeniería e Instalaciones Técnicas, S.A. (IRETSA)	17.800,00
Errotaburuko bulegoetarako HP EliteDesk 800 G3 i7 8 GB Business SSD SFF lau ekipo informatiko erostea	2017.09.13	Telefónica Soluciones de Informática y Comunicaciones de España, S.A.U.	2.877,72
Loiolako araztegiko iriste-obrako ponpetan konpentsatzaileak instalatzea	2017.10.05	Tbikote, S.L.	21.571,36
Loiolako araztegiko lohi deshidratatua ponpatu ahal izateko Wangen KL65R 92.2 ponpa bat hornitzea	2017.10.11	Protech Continental	14.207,18
Cuarteles HUPERako Flygt mod. NP 3315.185 LT 75 kW ponpa urperagarri bat (Minicas 835857 erref.) hornitzea	2017.10.17	Ansareo Taldea Ingurumena	5.620,32
Petritegiko EUTEko laborategirako temperatura neurtzen duten zunda batzuk hornitzea	2017.10.17	bioMérieux España, S.A.	10.271,70
Añarberen Behe Kanaleko 7, 15 eta 16 kontrol-etxoletara iristeko bideen proiektua” idaztea	2017.10.23	Sestra Ingeniería y Arquitectura, S.L.P.	17.900,00
Zubietako HUPEn aireztatze-instalazioaren obrak gauzatzea	2017.10.23	TECOPLAS	36.950,00
Petritegiko EUBBeko estalkiko arku barnera birgaitzeko proiektua” idaztea	2017.10.26	FHECOR Ingenieros Consultores	17.875,00
Sagues-eko HUPEn itsasoko uraren sartzearen aurkako kontrol-klapetak instalatzea	2017.10.27	Orbinox Comercial, S.L.	22.000,00
Loiolako araztegiko iriste-obrako ponpen dardarak kontrolatzeko ekipoen hornidura	2017.10.27	Ifm electronic	15.340,24
LATEZen kokatu nahi den aire arnasgarrien botilak kargatzeko segurtasun-armairu bat hornitu, muntatu, abian jarri eta legezkatzea	2017.11.02	Baur Kompressoren Service, S.L.U.	12.733,00
Komunikatzen bota behar ez diren isuriei buruzko erakusketa bat garatzea	2017.11.06	Artelatz Ingurumen Zerbitzuak, S.L.	15.373,00
Añarbeko uharkako eremu-seinaleak	2017.11.06	Electromecánicas	7.509,37

Xedea	Esleipen data	Esleipenduna	Zenbateko (€, BEZ kanpo)
aztertze eta egiaztatzea		Pasaia, S.L.	
Loiolako araztegiko laborategirako ondorengo tresnak hornitzea: 2 lagin-hargailu AS950, 2 bateria-kargailu eta 2 elikatze-iturri	2017.11.06	Hach Lange Spain, S.L.U.	5.828,26
Astigarragako teleaginte-hoditeriak eta zuntz optikoa hobetzeko lanak	2017.11.07	Excavaciones y Transportes Ateri, S.L.	20.971,13
Herrera HUPren birgaitze-lanak gauzatzea	2017.11.10	Construcciones Laugas, S.A.	26.690,00
Santa Katalina HUPEn aireztapen-instalazioaren lanak burutzea	2017.11.13	Añarbe UTE	39.133,73
Hernaniko Antziola auzoan ULOH interzeptorea konpontzeko lanak gauzatzea	2017.11.16	Ansareo Taldea Ingurumena	16.250,00
Hornidurako zenbait ur-biltegieta ainguraketa-puntuak muntatzea	2017.11.16	Adekua Seguridad, S.L.	19.447,20
Errotaburuko seigarren solairuko bulegoetako argiteria berritzeko lanak burutzea	2017.11.16	Asistencia Energética Eléctrica, S.L.U. (ASENEL)	21.638,59
“Expo retrete” erakusketari buruzko publizitate kanpaina	2017.11.20	Noticias de Gipuzkoa (Urgull 2004, S.L.)	3.360,50
“Expo retrete” erakusketari buruzko publizitate kanpaina	2017.11.20	CM Gipuzkoa, S.L.	13.000,00
Komunikazio bota behar ez diren isuriei buruzko erakusketa bat garatzea	2017.11.20	Artelatz Ingurumen Zerbituzak, S.L.	7.615,00
Usurbilgo Osinalde hondakin-uren ponpatze-estazioa birmoldatzeko aurreproiektua idaztea	2017.11.22	Sestra Ingeniería y Arquitectura, S.L.P.	15.000,00
Astigarragan hornidura-sare nagusiaren sektorizazio-proiektua idaztea	2017.12.18	Hirigintza, S.A.	4.250,00
Añarbeko Urak-eko langileei euskara trebakuntza saioak ematea	2017.12.21	Urrats Euskaltegia, S.Coop.	1.122,00
Añarbeko Urak-en web orri berria egitea	2017.12.22	Adimedia Comunicación Interactiva, S.L.	17.820,00